
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022 № 249

г. Качканар

О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории Качканарского городского округа,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 06.10.2017№ 956

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Свердловской области от 27.04.2017 № 295-ПШТ «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых
объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области», на основании Протокола заседания рабочей группы
по организации работы нестационарных торговых объектов на территории
Качканарского городского округа от 18.02.2022 № 2022/11,

зарегистрированного за № 19 от 03.03.2022, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Качканарского городского округа, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
06.10.2017 № 956 (в редакции от 06.02.2019 №106, от 19.03.2019 №276, от
22.04.2019 №417,от 22.10.2019 №1003,от 14.05.2020 № 356, от 12.08.2020 №
707, от 08.10.2020 №868, от 29.12.2021 № 1100), следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел «Перспективные, компенсационные места
размещения нестационарных торговых объектов» строками 65, 66

следующего содержания:
65 9 г. Качканар, П прод. 30,0|государст да бессрочно перспект.

севернее границ товарыв венная
земельного з/у неразгран
участка иченная

Тевогрофия «Скиф», 1, Клманир, ул Свердлова, 7а.
Тел. 4-900-31-618-4. ИНН 661307373880, Закое 00 от 06НН т600 вю



СКН
66:48:0321002:79

66 10 г. Качканар, юго-
западнее границ

земельного
участка
СКН

66:48:0321003:71

прод.
товарыв

з/у

30,0 государст
венная

неразгран
иченная

да бессрочно перспект.

2, Отделу бюджетного контроля и задания Администрации
Качканарского городского округа в течение 5 дней со дня подписания
направить настоящее Постановление в Министерство агропромышленного
комплекса и потребительского рынка Свердловской области для размещения
на официальном сайте Министерства.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

п

Глава городского округа\ А.А. Ярославцев


